营业收入（元） 537,306,534.85 937,094,788.48

利润总额（元） 18,328,180.48 126,825,983.17

净利润（元） 18,328,180.48 105,697,055.75

新加坡星源不属于失信被执行人。

四、合同主要内容

（一）公司向恒生银行（中国）有限公司深圳分行出具的《保证函》

1、债权人：恒生银行（中国）有限公司深圳分行

2、被担保人：英诺威（新加坡）有限公司

3、保证人：深圳市星源材质科技股份有限公司

4、担保金额：本金最高不超过人民币壹亿伍仟万元（RMB150,000,000.00）或等值

美元/欧元以及该等本金金额相应产生的担保债务范围内的所有款项和债务。

5、保证范围：被担保人在主协议项下或与主协议有关而由被担保人不时欠付债权人的

以及不时对债权人产生/负有的所有款项和债务，包括但不限于：（1）被担保人欠付和/或应

付给债权人的任何债务（无论是基于贷款、融资或交易，亦无论是否为或有债务）；（2）上述

债务之上已经或将产生的任何利息和罚息；（3） 为实现主协议和本合同项下的债权而发生

的费用的总和，包括但不限于催收费用、律师费、诉讼费、保全费、执行费、公告费、公证费、差